
Izraksts ar eZīmogu

Limbažu novada Būvvalde
Reģistrācijas Nr. 40900038754, Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001
tālrunis: 29343086, e-pasts: buvvalde@limbazunovads.lv, https://limbazunovads.lv

25.03.2024. Nr.BIS-BV-5.65-2024-6
Uz 25.03.2024 Nr. BIS-BV-65-2024-7

SIA "Grow Energy"
info@growenergy.eu

Par būvniecības ieceres “Digestāta krātuve, “Cīruļi 1”, Viļķenes pagasts, Limbažu
novads" publiskās apspriešanas uzsākšanu

Limbažu novada Būvvalde (turpmāk-Būvvalde) izskatījusi 07.03.2024. iesniegtos publiskās 
apspriešanas materiālus būvniecības iecerei “Digestāta krātuve, “Cīruļi 1”, Viļķenes pagasts, 
Limbažu novads”. Būvniecības ierosinātājs: SIA "Grow Energy", reģistrācijas Nr. 
40103275664, būvprojekta vadītājs: Normunds Pavārs, sertifikāta Nr. 1-00532.

Izskatot iesniegtos dokumentus, Būvvalde konstatē:

1.  Būvvalde  22.01.2024.  pieņēmusi  lēmumu  Nr.   BIS-BV-5.64-2024-3  “Par  būvniecības
ieceres  “Digestāta  krātuve,  “Cīruļi  1”,  Viļķenes  pagasts,  Limbažu  novads"  publiskās
apspriešanas  nepieciešamību”,  kurā  noteikts,   ka  būvniecības  iecerei  “Digestāta  krātuve,
“Cīruļi  1”,  Viļķenes  pagasts,  Limbažu  novads”  (būvniecības  ierosinātājs:  SIA  "Grow
Energy", reģistrācijas Nr. 40103275664) ir nepieciešama publiskā apspriešana uz laiku - četras
kalendārās nedēļas no dienas,  kad Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā publicēts
lēmums  par  publiskas  apspriešanas  uzsākšanu,  un  uzdots  saskaņā  ar  Ministru  kabineta
28.10.2014.  noteikumu  Nr.671  “Būvniecības  ieceres  publiskas  apspriešanas  kārtība”  10.  un
11.punkta  prasībām  sagatavot  un  iesniegt  Būvvaldē  publiskajai  apspriešanai  nepieciešamos
dokumentus un materiālus.

2.  Būvvaldē  iesniegts  paziņojums  par  būvniecības  ieceres  nodošanu  publiskai  apspriešanai,
aptaujas  lapa  sabiedrības  viedokļa  paušanai  un  vizuālais  risinājums  būvtāfeles  un  planšetes
maketam,  saskaņā ar  Ministru  kabineta  28.10.2014.  noteikumu Nr.671  “Būvniecības  ieceres
publiskas apspriešanas kārtība” 10. un 11.punktu.

3.  Publiskās  apspriešanas  termiņš:  25.03.2024.  līdz  22.04.2024.  Būvniecības  ieceres

Lietas numurs: BIS-BL-763100-8572
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-6
Sistēmas reference: 51f3cb10dcb4350796f2190dfac3b40ea97e59f722d97bc6d96a659b5b7dfd12

1.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

prezentācijas pasākums notiks attālināti 08.04.2024. plkst. 16:00.

Saskaņā ar Būvniecības likuma 14.panta piekto daļu, ja blakus dzīvojamai vai publiskai apbūvei
ir ierosināta tāda objekta būvniecība, kurš var radīt būtisku ietekmi (smaku, troksni, vibrāciju vai
cita  veida piesārņojumu),  bet  kuram nav piemērots  ietekmes uz vidi  novērtējums,  būvvalde
nodrošina  būvniecības  ieceres  publisku  apspriešanu  un  tikai  pēc  tam  pieņem  lēmumu  par
ierosinātā objekta būvniecības ieceri.  Pašvaldība saistošajos noteikumos var paredzēt arī citus
gadījumus, kad rīkojama būvniecības ieceres publiska apspriešana. Publisku apspriešanu nerīko,
ja  teritorijai,  kurā  paredzēta  būve,  ir  spēkā  esošs  detālplānojums.  Publiskas  apspriešanas
rezultātus var  izmantot,  lai  ietvertu  būvatļaujā  papildu nosacījumus,  kas attiecas uz  iepriekš
minēto būves ietekmi uz vidi. 

Ministru kabineta 28.10.2014. noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas
kārtība” 12.punktā noteikts, ka Būvvalde septiņu darbdienu laikā pēc šo noteikumu 10. punktā
minēto dokumentu un šo noteikumu 11. punktā minētās informācijas un materiālu saņemšanas
izvērtē  būvniecības  ierosinātāja  iesniegto  dokumentu  atbilstību  šo  noteikumu  prasībām  un
pieņem  lēmumu  par  publiskas  apspriešanas  uzsākšanu.  Būvvalde  minēto  lēmumu  publicē
pašvaldības mājaslapā internetā un būvniecības informācijas sistēmā, pievienojot šo noteikumu
10.  punktā  minēto  informāciju,  kā  arī  šo  noteikumu  11.1.  apakšpunktā  minēto  grafisko
materiālu.

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Būvniecības likuma 14.panta piekto daļu, Ministru kabineta
28.10.2014.  noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 10.,  11.,
12.punktu,  Limbažu  novada  pašvaldības  2012.gada  24.maija  saistošo  noteikumu  Nr.  13
“Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam, Būvvalde NOLEMJ:

1.  Uzsākt  būvniecības ieceres “Digestāta krātuve,  “Cīruļi  1”,  Viļķenes pagasts,  Limbažu
novads” (būvniecības ierosinātājs: SIA "Grow Energy", reģistrācijas Nr. 40103275664) publisko
apspriešanu.

2. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas laiks tiek noteikts no 25.03.2024. līdz 22.04.2024.

3.  Noteikt,  ka  informatīvie  materiāli  par  Būvniecības  ieceri  ir  apskatāmi  Limbažu  novada
pašvaldības mājaslapā www.limbazunovads.lv  un Limbažu apvienības pārvaldes telpās Mūru
iela 17, Limbaži, Limbažu novads, pārvaldes daba laika ievaros, no 25.03.2024. līdz 22.04.2024,
kontaktpersona: Dzintars Bernhards, mob.t. 28689328.

4.  Noteikt,  ka Būvniecības ieceres prezentācijas sanāksme notiks attālināti  08.04.2024.  plkst.
16:00.

5. Limbažu novada mājaslapā www.limbazunovads.lv publicēt Būvvaldes lēmumu par publiskas
apspriešanas  nepieciešamību,  Būvvaldes  lēmumu  par  publiskas  apspriešanas  uzsākšanu  un
būvniecības ierosinātāja  sagatavotos un iesniegtos būvniecības ieceres publiskās apspriešanas
materiālus - paziņojumu par būvniecības ieceres nodošanu publiskai apspriešanai, aptaujas lapu
sabiedrības  viedokļa  paušanai  un  grafisko  materiālu,  kurā  vizuāli  parādīts  plānotās  būves
iespējamais izvietojums un ārējais veidols.

Lietas numurs: BIS-BL-763100-8572
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-6
Sistēmas reference: 51f3cb10dcb4350796f2190dfac3b40ea97e59f722d97bc6d96a659b5b7dfd12

2.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada pašvaldības domē (Rīgas ielā 16, Limbažos, LV-
4001) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā .

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Dzintars Bernhards, Arhitekts, Limbažu novada Būvvalde 25.03.2024 17:36

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
25.03.2024. 17:37

Dzintars Bernhards, Limbažu novada Būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-763100-8572
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-6
Sistēmas reference: 51f3cb10dcb4350796f2190dfac3b40ea97e59f722d97bc6d96a659b5b7dfd12

3.lpp no 3 lpp


		2024-03-25T17:37:11+0200
	Būvniecības informācijas sistēma




